

Obiectivul: IMSP centrul de sanatate Soroca

Obiectul: Reparatia farmaciei IMSP Centrul de sanatate Soroca

Devizul: Reparatia farmaciei (sanitare)

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2026-02-24

Valoarea de deviz 31 540,5 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR	m	24,0000	43,7360	1 049,7
					9,8000	235,2
2	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm.	m	8,0000	172,7300	1 381,8
					42,0000	336,0
3	SA33D	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 2".	buc	3,0000	49,5160	148,5
					28,0000	84,0
4	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2".	buc	3,0000	45,4858	136,5
					31,5000	94,5
5	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc	18,0000	10,1200	182,2
					4,9000	88,2
6	SA39C	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 32 mm.	buc	2,0000	41,9900	84,0
					21,0000	42,0
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(445x350x160)	buc	1,0000	1 733,9600	1 734,0
					129,5000	129,5
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". Inox	buc	2,0000	697,5000	1 395,0
					115,5000	231,0
9	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc	1,0000	1 755,8250	1 755,8
					143,5000	143,5
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida. (790x410x0,6)	buc	1,0000	6 556,9400	6 556,9
					108,5000	108,5
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	377,5000	377,5
					115,5000	115,5
12	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(portelan sanitar)	buc	1,0000	2 424,0930	2 424,1
					294,0000	294,0
13	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" .	buc	4,0000	97,1250	388,5
					21,0000	84,0
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m	24,0000	11,2000	268,8
					11,2000	268,8
15	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm.	10 m	2,4000	7,7000	18,5
					7,7000	18,5
16	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm.PPR D50	m	16,0000	54,8133	877,0
					21,0000	336,0
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm.(Cot drept PPR D50)	buc	12,0000	80,0240	960,3
					30,8000	369,6

Total manopera (ore)	42,5540
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)		0,0200
Total		19 739,0
Asigurari sociale	24,0000%	714,9
Total		20 454,0
Cheltuieli de transport	9,0000%	1 504,0
Total		21 958,0
Cheltuieli de regie	14,0000%	3 074,1
Total		25 032,1
Beneficiu de deviz	5,0000%	1 251,6
Total General fara TVA		26 283,7
TVA (20%)		5 256,7
TOTAL GENERAL		31 540,5
Inclusiv salariul		2 978,8

Cursul de referință: 19.9318 Lei/Euro, din data de 2026-01-20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP centrul de sanatate Soroca

Obiectul: Reparatia farmaciei IMSP Centrul de sanatate Soroca

Devizul: Reparatia farmaciei (sanitare)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2026-02-24

Valoarea de deviz 31 540,5 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	42,5540	70,0000	2 978,8
Total manopera					2 978,8	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	1,0000	0,0
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0054	320,0000	1,7
3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9760	35,0000	34,2
4	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,1080	20,0000	2,2
5	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5000	0,0000	4,5
6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	31,5
7	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,5000	0,0000	39,3
8	2222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)	%	2,0000	0,0000	126,4
9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	101,4
10	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	10,0000	0,0000	52,6
11	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0100	42,0000	0,4
12	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0930	28,0000	2,6
13	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1230	50,0000	6,2
14	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0140	45,0000	0,6
15	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0960	40,0000	3,8
16	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	18,0000	0,5000	9,0
17	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0160	140,0000	2,2
18	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	87,0000	87,0
19	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	91,0000	546,0
20	2521216717050	Teava din material plastic	m	50,4000	25,0000	1 260,0
21	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	40,0000	24,0
22	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	1,2000	70,0000	84,0
23	2523156715270	Capac din PVC	buc	2,0000	20,0000	40,0
24	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,1600	20,0000	43,2
25	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,0400	12,0000	84,5
26	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,2000	9,0000	64,8
27	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,2000	65,0000	78,0
28	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	17,2800	15,0000	259,2
29	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,0000	90,0000	720,0
30	2523156721037-1	Cot drept PPR D 50	buc	12,0000	30,0000	360,0
31	2622102438000	Lavoar	buc	2,0200	1 300,0000	2 626,0
32	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,7
33	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,0
34	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,9630	2,7500	2,6
35	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	2 800,0000	0,8
36	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,3000	3,0000	0,9
37	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0660	22,0000	1,5
38	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0540	60,0000	3,2
39	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	18,0000	0,6000	10,8

40	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,5000	9,0
41	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,0
42	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0000	95,0000	190,0
43	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	148,0000	148,0
44	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0000	80,0000	240,0
45	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,0000	35,0000	210,0
46	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,0
47	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	18,0000	3,5000	63,0
48	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	80,0000	80,0
49	2913124201370-1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Inox	buc	2,0000	400,0000	800,0
50	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,0000	75,0000	300,0
51	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,0
52	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,0
53	3220137315778	Decapant	kg	0,3660	40,0000	14,6
54	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	1,0000	0,0
Total materiale						16 711,6
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2168	40,0000	48,7
Total utilaje						48,7
Total						19 739,0
Asigurari sociale			24,0000%			714,9
Total						20 454,0
Cheltuieli de transport			9,0000%			1 504,0
Total						21 958,0
Cheltuieli de regie			14,0000%			3 074,1
Total						25 032,1
Beneficiu de deviz			5,0000%			1 251,6
TOTAL Deviz fara TVA						26 283,7
Total						26 283,7
TVA			20%			5 256,7
TOTAL Deviz						31 540,5

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

Investitor: IMSP Centrul de Sanatate Soroca

Obiect: Reparatia farmaciei (sanitare)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR	m			43,7 9,8
1.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,0000	25,5
1.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	12,0000	0,7
1.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	9,0000	1,4
1.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	65,0000	3,3
1.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	20,0000	1,8
1.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,0000	0,7
1.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	40,0000	0,2
1.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	70,0000	9,8
1.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	40,0000	0,4
2	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm.	m			172,7 42,0
2.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,0000	25,5
2.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	12,0000	8,4
2.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	9,0000	4,1
2.4	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	90,0000	90,0
2.5	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,0000	0,7
2.6	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	40,0000	0,2
2.7	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	140,0000	0,3
2.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	70,0000	42,0
2.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	40,0000	1,6
3	SA33D	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 2".	buc			49,5 28,0
3.1	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,2500	70,0000	17,5
3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	28,0000	0,4
3.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	50,0000	1,6
3.4	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	60,0000	0,5
3.5	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0250	40,0000	1,0
3.6	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0220	22,0000	0,5
3.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,0000	28,0
4	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2".	buc			45,5 31,5
4.1	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,1500	70,0000	10,5
4.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	28,0000	0,5
4.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	50,0000	0,5
4.4	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	60,0000	0,5
4.5	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	40,0000	0,3
4.6	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	2,7500	0,9
4.7	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	2 800,0000	0,3
4.8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	320,0000	0,6
4.9	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,0000	0,0
4.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	70,0000	31,5
5	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc			10,1 4,9
5.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	3,5000	3,5
5.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	20,0000	0,1
5.3	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	0,6000	0,6
5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,5000	0,5
5.5	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,5000	0,5
5.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	70,0000	4,9
6	SA39C	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 32 mm.	buc			42,0 21,0
6.1	2523156715270	Capac din PVC	buc	1,0000	20,0000	20,0
6.2	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	3,0000	0,5
6.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0050	42,0000	0,2

6.4	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0070	45,0000	0,3
6.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0150	1,0000	0,0
6.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	70,0000	21,0
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(445x350x160)	buc			1 734,0 129,5
7.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 300,0000	1 313,0
7.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,0000	95,0
7.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,0000	80,0
7.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,0000	15,0
7.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,0000	70,0
7.6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	31,5
7.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,0000	129,5
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". Inox	buc			697,5 115,5
8.1	2913124201370-1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Inox	buc	1,0000	400,0000	400,0
8.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	91,0000	182,0
8.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,0000	115,5
9	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc			1 755,8 143,5
9.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 300,0000	1 313,0
9.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,0000	95,0
9.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,0000	80,0
9.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,0000	15,0
9.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,0000	70,0
9.6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,5000	0,0000	39,3
9.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	70,0000	143,5
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida. (790x410x0,6)	buc			6 556,9 108,5
10.1	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,0
10.2	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	148,0000	148,0
10.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,0000	80,0
10.4	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,0000	70,0
10.5	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	40,0000	24,0
10.6	222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)	%	2,0000	0,0000	126,4
10.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	70,0000	108,5
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			377,5 115,5
11.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	80,0000	80,0
11.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	91,0000	182,0
11.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,0000	115,5
12	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(portelan sanitar)	buc			2 424,1 294,0
12.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,7
12.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,0
12.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,0
12.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,0
12.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	87,0000	87,0
12.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,0
12.7	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	101,4
12.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	70,0000	294,0
13	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" .	buc			97,1 21,0
13.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	75,0000	75,0
13.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5000	0,0000	1,1
13.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	70,0000	21,0
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m			11,2 11,2
14.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,0000	11,2
15	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm.	10 m			7,7 7,7
15.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	70,0000	7,7
16	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm.PPR D50	m			54,8 21,0

16.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0350	25,0000	25,9
16.2	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	15,0000	5,0
16.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	40,0000	0,2
16.4	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	5,0000	0,0000	1,6
16.5	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,0000	0,4
16.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	70,0000	21,0
16.7	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	40,0000	0,8
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm.(Cot drept PPR D50)	buc			80,0
						30,8
17.1	2523156721037-1	Cot drept PPR D 50	buc	1,0000	30,0000	30,0
17.2	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	15,0000	15,0
17.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	40,0000	0,3
17.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,0000	0,4
17.5	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	5,0000	0,0000	2,3
17.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	70,0000	30,8
17.7	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,0000	1,2

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Centrul de Sanatate Soroca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.